

Arviointityöryhmän vetäjä Hely Forsberg-Moilanen kävi läpi perusopetuksen opetussuunnitelman muutoksia. Nykyinen opetussuunnitelma on tullut voimaan v. 2016 ja sen arviointilukuun on tullut uudistuksia v. 2020. Uudistuksen tarkoituksena on ollut saada oppilaille yhdenvertaisempi arviointi.

Pudasjärvellä opetussuunnitelman parissa työskentelevän arviointityöryhmän tehtävänä on ollut päivittää kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma ajantasalle vastaamaan oph:n antamia ohjeistuksia suoraan valtakunnallisesti sekä paikallisesti päätettävien asioiden osalta.

Tehtävänä on myös huolehtia kaupungin oman opetussuunnitelman julkaiseminen opintopolussa, ennen tätä opetussuunnitelma pitää hyväksyä kaupunginhallituksessa. Kaupungin internetsivuille tullaan laittamaan suora linkki valtakunnallisiin opetussuunnitelmiin.

Valiokunta totesi, että työ tämän varsin laajan uudistuksen parissa on tehty huolella ja hyvin työryhmän toimesta. Työ on kesken, sillä uusia päivityksiä ja valtakunnallisia muutoksia on tulossa. Tästä syystä valiokunta näkee tärkeäksi, että perusopetuksessa OPS-työryhmä olisi toiminnassa Pudasjärvellä jatkossakin.

KH 25.10.2022 § 339
887/12.00.00.00/2022

Opetussuunnitelmatyöryhmät ovat jatkaneet Pudasjärven perusopetuksen opetussuunnitelman päivittämistä edelleen lukuvuonna 2021-22.

Opetushallitus laatii perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet perusopetuslain ja -asetuksen sekä tavoitteet ja tuntijaon määrittävän valtioneuvoston asetuksen pohjalta. Perusteasiakirja on valtakunnallinen määräys, jonka mukaisesti paikallinen opetussuunnitelma valmistellaan. Opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on tukea ja ohjata opetuksen järjestämistä ja koulutyötä sekä edistää yhtenäisen perusopetuksen yhdenvertaista toteutumista.

Perusopetus on opetuksen ja kasvatuksen kokonaisuus, jossa eri osa-alueiden tavoitteet ja sisällöt liittyvät yhteen ja muodostavat opetuksen ja toimintakulttuurin perustan. Tämän vuoksi opetussuunnitelman perusteet sisältävät tavoitteita ja sisältöjä koskevien määräysten lisäksi niiden ymmärtämistä avaavaa tekstiä. Perusteasiakirja sisältää tarpeellisilta osin myös viittauksia lainsäädäntöön, johon perusteissa määrättävät asiat perustuvat.

Paikallinen opetussuunnitelma on tärkeä osa ohjausjärjestelmää. Sillä on keskeinen merkitys sekä valtakunnallisten tavoitteiden että paikallisesti tärkeänä pidettyjen tavoitteiden ja tehtävien ilmentämisessä ja toteuttamisessa. Paikallinen opetussuunnitelma luo yhteisen perustan ja suunnan päivittäiselle koulutyölle. Se on strateginen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa opetuksen järjestäjän toimintaa sekä koulujen työtä. Opetussuunnitelma liittyy koulujen toiminnan muuhun paikalliseen toimintaan lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja oppimisen edistämiseksi.

Nyt hyväksyttävänä oleva Pudasjärven perusopetuksen opetussuunnitelma sisältää päättöarvioinnin kriteeristön täsmennykset ja ohjausta koskevat muutokset. Samoin hyväksyttävänä on erityisen tutkinnon suorittamiseen kohdistuvia täsmennyksiä. Päivitystyöryhmä laati osana työskentelyään lisäksi arvioinnille vuosikellon, sekä valinnaisainetarjottimet vuosiluokille 1-6 ja 8-9. Oppiaineiden tavoitteiden vuosiluokkaistaminen sisältyi myös tehtävään. Nyt hyväksyttävänä oleviin muutoksiin sisältyy edelleen OPH:n 10.5.2022 määräämät täsmennykset oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaan sekä oppimisympäristön turvallisuuteen.

Opetussuunnitelmatyöryhmä on käynyt suunnitelmaa läpi muutoinkin, ja tehnyt siihen tarvittavia teknisiä korjauksia. Opetussuunnitelman muutokset on kuvattu lyhyesti oheismateriaalissa, opetussuunnitelma on liitteenä 3.

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Pudasjärven perusopetuksen opetussuunnitelman liitteen 4 mukaisena.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

--

Merkitään pöytäkirjaan, että opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa esitteli asiaa kokouksessa.